
ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ, z. s.

Západočeský územní svaz a místní organizace Nepomuk

pořádají

ve dnech 29. – 30. května 2021

Nominační trénink na Národní kolo Zlaté udice
NEPOMUK

Vedení tréninku:

Vedoucí tréninku Jiří PODSKALSKÝ – vedoucí OML Zpč. ÚS 
Pořadatel tréninku Jan HOZMAN – vedoucí mládeže MO Nepomuk
trenér LRU Václav LOUDA – vedoucí LRU Zpč. ÚS
trenér RT Bohuslav Kraus – zást. odboru RT Zpč. ÚS 
trenér RZ Jiří PODSKALSKÝ – vedoucí OML Zpč. ÚS 

realizační trenéři

Bodovací komise Ing. Antonín METELKA 
Zdravotní služba Markéta MAŠKOVÁ



Všeobecné pokyny

Přihlášky na Nominační trénink na Národní kolo Zlaté udice:
Vedoucí okresních týmů zašlou na sekretariát územního svazu a pořadateli tak, aby byly doručeny nejpozději
do 24. 5. 2021. Přihláška je součástí propozic. 
Odesílejte na adresu: 
simova@crsplzen.cz
karlcox@seznam.cz

Stravování je v místě konání formou výdejem z okénka, družstva v počtu 6 dětí + 2 dospělí – stravu pro další
doprovodnou osobu, je nutno nahlásit předem a včas. 

Doprava -  individuálně do místa zahájení  Nominačního tréninku na Národní kolo Zlaté udice v  prostorech
stánku TJ Sokol Klášter v obci Klášter.

Složení družstva
Z každého okresu přihlašujte pouze jedno družstvo ve složení 4 žáci, 1 žákyně, 1 dorostenec a 2 vedoucí – u
přihlášených  uveďte  adresu,  datum  narození  a  místní  organizaci  ČRS,  u  vedoucího  a  trenéra  uveďte  i
telefonické spojení – k přihlášení můžete využít formulář tzv. registračního listu, do registračního listu uveďte
všechny doprovody, řidiče a další osoby, které budou součástí výpravy.
Celkový počet účastníků – dle aktuálního nařízení vlády. 

Po zaslání přihlášek a všech počtů účastníků bude určeno kolik může s týmem přijet dalších osob.

Dotace od ÚS:
Dopravu okresního týmu na místo tréninku hradí ÚS v rámci doloženého formuláře ,,Příspěvek na dopravu,,.
ÚS z rozpočtu OML proplácí jednu cestu z místa bydliště na místo tréninku. Vždy 2 sportovci na jedno vozidlo.
Maximálně 3 vozidla.

Místa konání tréninku LRU – Úslava 5, rev. 431 077
RT – fotbalové hřiště TJ Sokol Klášter
RZ – přístřešek u fotbalové hřiště TJ Sokol Klášter

Nominační řád: 
Dle směrnice pro soutěž „ZU“ platné pro rok 2021, schválené odborem mládeže Rady ČRS. 

Vzhledem k výpadku v roce 2020 se kategorie pro tento rok posunují o rok, tzn., že v kategorii 
žáci /žákyně soutěží děti do 16 let, v dorostu od 16 do 19let.

Soutěž v poznávání bude jen formou fotografií.

https://www.rybsvaz.cz/beta/index.php/o-crs/deti-a-mladez/ke-stazeni/send/85-zlata-udice/814-
smernice-pro-zlatou-udici-2021

https://www.rybsvaz.cz/beta/index.php/o-crs/deti-a-mladez/ke-stazeni/send/85-zlata-udice/813-
otazky-a-odpovedi-zlata-udice-2021

Jury: 
Stanoví se na poradě vedoucích a trenérů družstev 

https://www.rybsvaz.cz/beta/index.php/o-crs/deti-a-mladez/ke-stazeni/send/85-zlata-udice/813-otazky-a-odpovedi-zlata-udice-2021
https://www.rybsvaz.cz/beta/index.php/o-crs/deti-a-mladez/ke-stazeni/send/85-zlata-udice/813-otazky-a-odpovedi-zlata-udice-2021
https://www.rybsvaz.cz/beta/index.php/o-crs/deti-a-mladez/ke-stazeni/send/85-zlata-udice/814-smernice-pro-zlatou-udici-2021
https://www.rybsvaz.cz/beta/index.php/o-crs/deti-a-mladez/ke-stazeni/send/85-zlata-udice/814-smernice-pro-zlatou-udici-2021
mailto:karlcox@seznam.cz
mailto:simova@crsplzen.cz


Lov ryb udicí:

Závodní úsek – soutěž proběhne ve dvou kolech po 2,5 hodinách na revíru ÚSLAVA 5 POD RYBNÍKEM 
KLÁŠTER (rev. č. 431077) pro kategorii žáků a pro kategorii dívek a juniorů.
ÚSLAVA 5
Mírně tekoucí voda s různě členitým dnem, hloubka 0,75 až 1,5 metry. Svahovitost dna je mírná, 
postupná. Dno písčité, až bahnité. Výška břehů od 10 cm do 50 cm. Doporučujeme pro LRU techniku 
biče velikosti maximálně 7 m, děličky i odhoz. 

Pro každé kolo tréninku je omezené množství návnady na 7,5l  a 1l živé nástrahy.
Je zakázáno používat larvy pakomára kouřového.

Výskyt ryb: amur, kapr, cejn, lín, plotice, okoun, úhoř, perlín, štika, bolen, karas, ouklej 

Rybolovná technika

Trénink proběhne na fotbalovém hřišti TJ Sokol Klášter. Trénink bude v 5ti boji.

Rybářské znalosti

Trénink proběhne v přístřešku u hřiště TJ Sokol Klášter 

Časový harmonogram tréninku může být upřesněn při poradě před jednotlivými tréninky LRU, RT a 
RZ. 
Pořadatel si vyhrazuje právo na případné časové přesuny.
Všichni účastníci jsou povinni mít u sebe kartu zdravotní pojišťovny! 

Doporučujeme použití pokrývky hlavy, případně slunečních brýlí při slunečném počasí během 
tréninku LRU i RT. 

Během tréninku LRU platí zákaz používání mobilních telefonů a vysílaček! 

ČASOVÝ HARMONOGRAM:

Sobota 29. 05. 2021 
07.30 - 08.00 příjezd do areálu TJ Sokol Klášter 
08.00 - 08.30 testování účastníků 
09.00 - 09.30 zahájení tréninku 
09.30 - 11.30 nominační trénink RZ 
11.30 - 12.30 oběd 
12.30 – 15.30 trénink RT
  

Neděle 5. 6. 2021 
  7:30 sraz 
  8:30 -  9:20 příprava na první kolo tréninku v LRU 
  9:20 -  9:30 krmení
  9:30 -  12:00  trénink v LRU první kolo 
12:00 -  13:00 oběd 
13:50 -  14:00 krmení
14:00 -  16:30  trénink v LRU druhé kolo
17:00 – 18:00 zakončení nominačního tréninku na Národní kolo ZU, vyhlášení nominací



Opatření proti šíření pandemie COVID19:

V návaznosti na Mimořádné opatření ze dne 14. 5. 2021 č. j. MZDR 14601/2021-12/MIN/KAN a na 
základě MO služby s účinností od 17.05.2021 musí každý účastník, trenér, realizační tým a doprovod 
Nominačního tréninku na Zlatou udici doložit některý z bodů níže:

prokáže, že splňuje podmínky stanovené v bodu I/18, nebo

a) prokáže potvrzením od zaměstnavatele, že absolvoval nejdéle před 72 hodinami test na 
stanovení přítomnosti antigenu viru SARS-CoV-2, který je určen pro sebetestování, nebo 
povolený Ministerstvem zdravotnictví k použití laickou osobou, s negativním výsledkem, nebo

b) doloží čestné prohlášení, resp. čestné prohlášení svého zákonného zástupce, že ve škole nebo 
školském zařízení absolvoval nejdéle před 72 hodinami test na stanovení přítomnosti antigenu
viru SARS-CoV-2, který je určen pro sebetestování, nebo povolený Ministerstvem zdravotnictví
k použití laickou osobou, s negativním výsledkem, nebo

c) podstoupí preventivní antigenní test na stanovení přítomnosti antigenu viru SARS-CoV-2, 
který je určen pro sebetestování, nebo povolený Ministerstvem zdravotnictví k použití laickou 
osobou s negativním výsledkem, a subjekt organizující sportovní přípravu prokázání podmínek
kontroluje a účastníku, který nesplní podmínky podle bodů I/18 až a) – c), resp. V případě 
podle bodu c)účastníku, kterému vyjde pozitivní výsledek testu, neumožní účast na sportovní 
přípravě!!

podmínky stanovené v bodu I/18 č. j. MZDR 14601/2021-12/MIN/KAN

a) osoba absolvovala nejdéle před 7dnyRT-PCR vyšetření na přítomnost viru SARS-CoV-2 s 
negativním výsledkem, nebo

b) osoba absolvovala nejdéle před 72 hodinami POC test na přítomnost antigenu viru SARS-
CoV-2 s negativním výsledkem, nebo

c) osobě byl vystaven certifikát Ministerstva zdravotnictví ČR o provedeném očkování proti 
onemocnění COVID-19, a od aplikace druhé dávky očkovací látky v případě 
dvoudávkového schématu podle SPC uplynulo nejméně 14 dní, nebo od aplikace první 
dávky očkovací látky v případě jednodávkového schématu podle SPC uplynulo nejméně 14 
dnů, nebo

d) osoba prodělala laboratorně potvrzené onemocnění COVID-19, uplynula u ní doba izolace 
podle platného mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví a od prvního pozitivního
POC antigenního testu na přítomnost antigenu viru SARS-CoV-2 nebo RT-PCR testu na 
přítomnost viru SARS-CoV-2 neuplynulo více než 90 dní, přičemž se musí jednat o osobu 
bez klinických příznaků onemocnění COVID-19.

V rámci sportovního tréninku mohou sportovci v rámci Mimořádné opatření ze dne 14. 5. 2021 č. j. 
MZDR 14601/2021-12/MIN/KAN sejmout ochranu úst. Mimo tréninkový výkon jsou sportovci povinni 
mít nasazenou ochranu úst dle specifikace MZ. 
Doprovody, trenéři a realizační tým jsou povinni mít nasazenou ochranu úst dle aktuálních opatření 
MZ. 

Do přihlášky uveďte, jakou možností doložíte splnění podmínky opatření MZ viz. výše. Upozorňujeme,



že antigenní test nesmí být starší 72hodin od neděle 05. 06. 2021. 
V případě zájmu o antigenní testování zdravotním personálem na místě tréninku prosím o uvedení do
přihlášky a vyplnění formuláře s Informovaným souhlasem s provedením testování na onemocnění 
COVID-19.

 

Jiří PODSKALSKÝ  Jan HOZMAN Martin BÍLÝ
Vedoucí OML člen výboru MO ČRS Nepomuk Jednatel Zpč. ÚS ČRS

Sponzoři akce:
Město Nepomuk

Obec Klášter


